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Shoqer.a "FRED STAKAJ ' TV Lc_rnar Ne Leke

Pasqvrat Financiare re Virit 20.15

NT A K T I V E T Periudha PeriLrdha

A K T I V E T  A F A T S H K U R I R A 16.159.925 946.557' l  Aktivet monetare
> Banka

37.795

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kerkesa te arkelueshme,kltcntl

16 .005.700 468.669

180.847
re aera (e arKeLuesnme ( | vsH) 29.576
lnStrUmenta le l tera l ,nancterc dhF h.r ,h, t 16 005.700

258.246> Te drejta e detytlme ndal orta*eve
4 l n v e n t a r i '138 .300 440,093

> Lendet e para 138 300 440.093> Prcdhim ne proces
> Prcdukte te gatshme
> Mallrc per rishitig
> oatapaqesa ppt l r t r .z re

A K T I V E T  A F A T G J A T A 28.513.01  3
1  Inves t ime t  f i nanc ia re  a fa tg ja ta

2 Aktive afatgjata materiale 24.145.207 28.513.013

> Makineri dhe patsje 28.145.247 2 8  5 1 3  0 1 3
> Akttve tjera afat qjata nateriale

6 Aktive te tjera afatgjata

T O T A L ,  A K T ' V E V E  r l + l i  ) 44.305.132 29.459.570

t *iou
N I P lilit?ii;l



Shoqeria "FRED STAKAJ', TV Lokal Ne Leke

NT

I

1 PASJVET DHE KAPITALI

I  P A S I V E T  A F A T S H K U R T E R A

z nuamaflet

| > averoraftel banAdre -

| > Huamarrje afat shkuaua -

3 Detyrime tregtare
- > Le pagushme ndaj furnitoieie 

-
> Le paqushme nd4 ouncnleiie--......-....-._--
> Q_etvrinle pe! g,tu me Sioa5Gio.--
. Detvnme Ettmore pet fAp;-
' Detytf" tatt.o,

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

10-223-402 12.904.629

10.223.402 12.904.629

137.312
142.968 133.584
45.337 57.398

tl

2 . 8 1  8 . 5 1  8
8 .097

aory t t , r t c  tou tuu tc  pe t  t  a ju r r l l  ne  LT nm
> ueonore dne hredtlore le ljer2 _> uetvnme aftakut

P A S I V E T  A F A T G J A I A

1 Huat afatgjata

7.471.170 12.713.647

-  tud tuuu uue oetv me noa Oera6 t than. iara
> bono Ie Aanvertuesht l le

2 Te tjera afatgjata

I I I

I U I A L I  P A : j I V E V E  / I { I I I

K A P I T A L I
r  nap l l a  tP rona r i t
2 Rezervat

10.223,402 '12.904.629

34.08.1.730 't6.554.941

14.252.429 14.252.429
2.302.512 1.893.767

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOIALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+U+III)
17.526.789 408 745

44.305.132 29.459.570

P , i

8 i K
t*u, \  * ' f I t i ,n
N I P T  ( 3 1 B l r  t
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Shoqeria "FRED STAKAJ,' TV Lonal Ne Leke

A N A L I Z A
'1 Te ardhura
2 Shpenz me
3 Fit im
4 Tat imi F l im 15%
5 9eje nga 2015
6 Paradherie e derdhur 2015
7 T.F perpages 31 03.2016
I Fiumi neto 2015

25.879.086
5.253.347

20.62s.739
3.093 861
-258.246
-17.106

2.818.509
'17.526.749

BazJar ne klasif ikimin e ShoenT.mpva ain.c Nr
Nr

I

T
t

Pershkrimi i  Elementeve

Te ardhurat
Te ardhurat nga shit jet
l\lalhA--

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

25.E79.086 3.993.261

3.079.931 3.672.226

3.079.931 3.672.226
2 Nga veprjmtarite e shfrytezjmit 22.4s9.750 321.035t-tumet nqa sht|a e AAGJM+AAJM

tntmet nga tnvesttmet pasunte Dalundshme
tntm noa shtte kanlralash

NOrysnrmet ne Kurstn kembimil

22 459 75A

3 Nci'ysl-rme re irvenra:I E-roo tEiars-Fffi
4 Puna e krver nga niesia ekonomike peiqElifre! 9_f9!e dh" u k"pit"tiz|o; 339.405 321.O35
tl Shpenz imet 5.253.347 3.512.384
1 Ma | | rat. I e n d et e pa ra,s h erb i mer p eive p rifiGilGEEso-E 1.735,719 1.273,981

Shpenzime per ma lra ie blera
440.093 229.620

1 484 454lnveftar ne fund le vitit 138.300 440.A932 9!penzime personeli 2.693.254 2,148.609
&9at 2.343 545 1.828.712
Sigurimel shoqerore 389.709 319.897

3 Amortizimet dhe vleresimet 489.765 170 491
Shpenzime admlnls t rat tve 305.120 27.O0a
Energi i ,ui ,sh.qarkul l imi,karburante,tetefon
Qere ambienl i
Shne.z i11e adm nrsf fq. ive\Anre ' ra.M€o_amor iv) 300.000
Taksa vendore 5 1 2 4 27 408

5 Shpenzime f inanciare "26.489 107.705
lntefesa te paguara dhe komislone bankare 1 1 6 33 906
Te ardhura nga inielqsa etj ,26 605 -141.611

II Fi t imi(  humbja )  nga veprimtar i te kryesore 1+2+13-8 20.625.739 440.877-e ardJ'L ar ohe sl^perz n-er l.rarcrare nqa njesre e konrro l-rara
ardhurai  dhe shpelzimel nga intefesi

Fi i imet (humbjet)  nga kufs I  kembimit

Totali I te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

F i t im i  (humb ja  )  pa ra  ta t im i t 20.625.739 440.477
g&glrzimel e taUmlt mb fjtimjn 15% 3.093.861 72.132
Shpenzimei le pa zbntshme -5.089
F i t im i  (  Humb ja  )Ne to  e  v i t i  F inahc ia r 17.525.7a9 408.745



Shoqeria 'FRED 
STAKAJ" TV Loxar

Pasqyra e Fiuksit l\,4onetar - Metoda Direkte 2015

000/Leke

' * t \  " f l i i * "
N I P I  K - 3 i ! 1 r ' !  $ , ! \

NT Pasqyra e Ftuksit Monetar - Metoda Direkte

Fiuksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit -21.870 -21.233

l\4jetet monetare (l\4[,4) te afketuara nga klieniel 26.126.982 4178.879
[/][,4 le paguare nqal furnrtoreve elj 7  2 5 1 . 9 8 5 2.AgA A24
Pagesa per Paga 2 025 588 1.543.392
Tatim mbite ardhura
Sr9urime shoqerore e shperb rme 6 5 9  8 6 1 485 242
Tal im rnbi f  !m n pa9!ar 1 7 1 0 6 6S 832
TVSH e paguar 66.653
MM Ndr! sh ni gle ndles

Fluksi  monetar nga veprlmtar i te investu€se

B er ja e nlesise se konlfo tuar X minus parate e Arkeluara
B e ia e a[trveve afargtata malef a e 1 2 1  S 5 9 1 1  6 6 2
Te ardhura nga sh I la e pa sJeve
nleres| l  ar letuar
Dvden te tea r [e tua r
Mtvi nelo te p-^rdo ry39l!Jp!!llp!19,!!l!99!9j9

Fluksi  monetar nga a kt iv tetet f rnanciare

Te ardhura nga emet m kapita i t  aksioner
Te ardhura nga lrL,amarr le afatgJata
Pagesat e delyr meve te qe.ase J nanc aTe
D v dente te paguar
vv  . . .a  a  a .  aa  .  .  . .a  dp t  a  . .  on  o l 1 6  0 0 5  7 0 0

Rri l ja /Renr, r  ncto c mjctcvc monetare .21.470 -21.233

lv l je tet  n1onetare ne f i l  im te por iudhes kontabel 3 7  7 9 5 59 028

Nl jetet  monetare ne fund te per iudhes kontabel 37.795
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Shoqeria "FRED STAKAJ,' TV Lokal
NlPTlrK37811S86K Lezhe, me 31.12.2015

PASQYRA E INVENTARIT TE PER IVATERJALE TE PA SHITURA GJEND JE ME 31.12.2015

(Fred STAKAJ)

\

^,-":iii
,*t*;'-
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Shoqeria "FRED STAKAJ" TV Lokal
NlpTl:K3781f S86K 

-' Lezhe, me 31.12.2A15

INVENTARI I  LLOGARIVE BANKARE, ME 3,I .12.2015

(Fred STAKAJ) |
-+'.-J Sl-:L>,remer mbremej.rye, vu€\

i lilJJiiiid ,l

NR Efiertimibankea Numril logarisel\,,lonedhaShuma ne mon*trrElETiEi Snuma ne leke1 BANKA cREDINS Leke
2 INTESA SANPAOLO 16587 21

03 RAIFFAISEN BANK 154993 eke 0
0

4 BKT 418054988
5 21890 Euro 0,88 1226 VENETO BANK 4237E EUTo -5 79 -8067 BKT 418054988 Euro 0 , 1 6 22

SHUMA 15925,21

Perfaqesuesl Personlt JrjridiUFizik



Shoqeria "FRED STAMJ' TV Lokat
NIPTI:K37811S86K Lezhe, me 31. i2.2015

NT Lloji J Automjdtir
l9!!!r'etl

2
3
4
5
6
7
8
9

1 0
11
1 2

1 6
1 7
1 8

20

0

Pedaqesoesl person Jurldtk/Ftzik
(Fred STAKAJ)

T R T D  S l A I ( A J
T V  L I Z H A

N I P T  ( 3 7 8 1 1 5

P . F

d 0 t \



hoqeria 'FRED STAMJ ,TVIEZHA Lezhe, me 31.12 2015Nipt: K37811S86K

S H E N I

Per Dreitimin e Niesise Ekonomike
{Fred STAMJ)

sr 4[A
I 1 1  L T I  T ' A



SHOOERIA "FRED STAKAJ" TV LEZHA
NIPT K37811586K

Ne 000/leke

Pasqyra Nr.1

ANEKS SATISTIKOR

| ^ool
lSat is i ikortF tT-Nr, TE ARDHURAT

I  Numd i
lL looartse

snltje gJltheseJ (a+b+c) 70 1  1 1 0 0 3080
a Te ardhura rlga shitja e proAuliit te vete 701-703 11 '101
b Te arohura nga stritl---hEiSi6EiE 744 111A2 308C 3672c e aronura nq6 shtlta e maltrave 705 1 1 1 0 3
2 Te ardhura nga shltJe te tjera (a+b+c) 708 11104 22460

Qefa 7081 111041
Komisione 7482 '| 11Q42 22460c Traspod pef te tret 7083 1 1 1 0 4 3

3 !{dryshirn ne iventar te prod.dJGhi6Ei-iE proqes 7 1 11201
!!!gsa 1*1 11241
l9lgqme ( '| 12012

4 prodhiml per qetttmet e yeif,GiE-iifldfd-h-i-iEl 72 1 '1300
Nga I crl Prodhrm I aknveve aiatglata '11301

5 re aranura nga g rinG(E u biEiii6ffi 7 3 1 1 4 0 C 339Te tiera 11500 3217 Ie ardhura nga shttla e akttveve afatdlilE 77 1600
1 Tola i  I  le ardhLrrave =(1+2+/-3+a+5+6;7+8) 1 1 8 0 0 25879 3993

Jlii?id;L

ADMINISTRATORI
Fred STAMJ

{ t t s
N l f n



SHOQERIA "FRED STAKAJ" TV LEZHA
NIPT K37811586K

Pasqyra Nr 2
Ne 000/ leke

ANEKS SAT]STIKOR

Nr. SHPENZIMET 2015 2014
urer je,  shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 12100 1739 1274

a Blerje/shpgnzime materlate te ttert 601+602 12141 1484
b Ndryshimi giendjes materjateve (+/, 12102

12103 1437
d Ndryshrm glendles ma trave {+/ 12144 302
e Shpenzrme per sherbime 6A12 't2105
2 Shpenzime per personel in 12200 2 6 9 3 2149

tsagat e personett 641 12241 2303 1829
b SrperT -e per sigr.me s-oq--G-iE!EEi6eresore ' t2202 390 324
3 Amo(izimet dhe zhvleresimet 63 1 2 3 0 0 490 170

Sher! i rne nga te t rete ta+++mj 6'I 12400 3 3 1 - 1 0 8
a Sherb rne nqa Ienlontrahtoret 12401 300

Traj l ime te pergj  theshme 6 1 1 12402
Oera 12443
l\/lirmbay' e e ripafrme 5 12444
Shpenzrme per s g!rac one 6 1 6 124A5
Kerk me stLrdime 6 124A6

q
6 8 12447

Shpefzrme per loncens one palenra e rq.enE 623 124Q8
Shpenz me per publcr let  fel  am; 12449
Trasfor  mc udhei  me d e ia 625 12414
Sfrpefz rne posl;re dhe le ef,onun[.aooni 626 12411
shpenzirr ]e l rasporl {i27 12412

1 2 4 1 2 1
per sh t le 6212 1 2 4 1 2 2

m Shperzrme per sherbrme bankare 624 12413 26 T 0 8
5 Tatrme dhe taksa (a+b+c+d) 1 2 5 0 0

Q 5 a 1
2 7

Taksa dfre lar fa doganore 632
6 3 3 )2542

c Taksa dhe tar lJa vendore 12543 5 21
Ti f  sa e regl  s tnnr  t  dhe tat  'ne ie  t reG 12544
Total i  I  shpenzimeve l l=(1+2+3+a*s) 1 2 6 0 0 5253 3512
Informate v i t i 2 0 1 5 viti 2014
Numri mesatar i te puneuarve 14000 8 7

2 Investimet 1s000 122 1 2
Shtimi laseteve f lkse 15001 122 1 2
nga te ci lqt  asete te reja 1500 '11 1 2 2 1 2

b Pakesim I  aseteve n[se 15002
nqa le ci lat  shi l ja e asete egzrstuese I 5 0 0 2 1

N ISTRATORI

ilil?i*;l



I e ardhura nqa aktivifeft-
l regn Karburantt

2 Treqt i l regtr  ushqimore, pje
3 I reqt i Tregti malefla e ndert nri

Treqti Tregi ic iqaresh
5 Treqt i I  re9lr  ar i ikuj  indust,ral
6 Tregti aTrnacl
7 Iregti Ehsport malrash
8 Treqti Tregli te ljera 2246A

lotal i  i  te ardhurave nga tregt ia 224649 Ndertim Nderi im banese
1 0Ndert im Nded m pune puglke

Ndert im Merl ime re r lera
Total i  i  te ardhurave nga nctert iml

12 Pfodhim Ehsport, prodh me lE ndryiEhE
1 3Prodhim Fason te cdo lol i

Ptodh rrr rnater ale ndertlml
15Prodham Prodhim !shqinror
16Prodhim Prodh m prje al lo i [e et j
1 l Prodh me enqrqji
1 8Prodhm Prodhim h drckarbure
1 SProdhim Pfodh me te t jera

Total i  i  te ardhurave nga prodhimi
2 0 Transport  malrash
2' l Transport Transporl  mal l i  nderkombeit
22 transport Transpod qdheiafesh
2 3Transpon Tra n sport ud h eta resh nclerkom-Eeta-i-

Totarr rte aionuEvE nEFlianspoif
24 Sherbimi Sherb me fnanc are
25 Sherbimi Si9uracione
26 Sherbrmi Sherhime mjelesore
27Sherbimi tsar resloranl
28 Sherbim Hotelef
2 9Sherbim LOlra rar
3 0 Sherbim Vepr nraiari te evizive 308C
3T Sherbimi Telekomun kac on
32 Sherbim Elspod sherbimesh te ndryshme
3 3Sherbim
34 Sherb me te tjera 339

rorar I  te ardhurave nga sherbimi 34{S
oraL r  ( r+ f l+ rv+v  ) 25475

SHOQERIA "FRED STAKAJ" TV LEZHA
NIPT K37811586K Pasqyra nr. 3

ISTRATORI
FTed STAKAJ

s i

K3
t*T'' i!?l

t , f

futo

le punesuar mesatarishl paititin Zo-fS Nr, l te punesuarve

Me paqe deri  ne 19 000 Lele
vre page r '94 rv  uu oen ne JU uuu Lehe 8
vre  pdgc  |  9d  Jv  u !  |  oer  fe  bb .5uu LeKe
IVe oage 1ga 66 501 oer -e 82- 00 Lef,f
Nre page me te tane se a4.T(J{J Lete

ToIali-

N



t-#

FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

(2) Periudha tatimore

l5-A

Te irdhurat dlre shpe zimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11) Shp€nzim€t

(12) Shpenzimct e paubritshme

Rez ltati

(13/ra) Humbi!

(15/16) Firimi

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitirni i tatueshem neto (16-17)

LI

(19) Tltim titini ne shka en tatimor€ sranahrre

(20) Trtin fitnni rc pcrqindJ€ re tj€ra

(21) Tatim fitini (19+20)

(22) T.t im l i t imi i  shfy.c

(23) T:rfim Firimi i d€tyrueshem pir t'u paguar

Numri i Vendosjcs se Dokumortit (NVD)
(verqn pe, lrc1ndin zyn.i)

Tt ushtrimif Trtimore

Numri Idcntifikues i Personir te Tatueshem (NIpT):
Emri Tregtar i Personit te Trtueshem:
fmri Mbienri i Personir Fizik:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
NumriTelelonit :

(3)K37811586K
(4)
(5) FRED STAKAJ
(6) Ldg1ja "Skendcrbes,i, Sheshi,cjergj Kastrioti,,

Pallali i Kultures, kati 3.
Lezhe. Lezhe. Lezhe

(7)

L .  t r r , J n i . F . c , '  n  n  i . . ,  m r . , . i  n . . . , i , , , , f t o , . . . .  1 " i d . .  - , .

Llogltitja e rczuhatit

(3) 
zs,Srp,otc''' 

:5.879.086
(10) 

s,253,341l" l  
s , :s t , iq l

t12l 0

Llognfitjt e tati t Jitimil

(1s) 
3,093,861

0

t21t j,093,861

0

t23t 3,093,861


